ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________202__г.                                                                   №_______

пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
городского поселения Междуреченский

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», уставом городского поселения Междуреченский,                 в целях систематизации нормативных правовых актов городского поселения Междуреченский:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Междуреченский:
от 28 марта 2013 года №49-п «Об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального учреждения "Жилищный центр"»;
от 28 декабря 2013 года № 266-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 28.03.2013 № 49-п»;
от 10 октября 2014 года № 221-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 28.03.2013 № 49-п»;
от 27 марта 2015 года № 49-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 28.03.2013 № 49-п»;
от 06 апреля 2015 года № 56-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 28.03.2013 № 49-п»;
от 29 июня 2015 года № 165-п  «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 28.03.2013 № 49-п»;
от 10 марта 2017 года № 110-п  «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 28.03.2013 № 49-п «Об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального учреждения "Жилищный центр"».

[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов